[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                           № 76/471

г. Саянск

Об объеме сведений о кандидатах в мэры городского округа муниципального образования «город Саянск»,
доводимых до сведения избирателей.
В соответствии с пунктом 28 статьи 41, пунктом 21 статьи 53, пунктами 3-8 статьи 93 Закона Иркутской области от 11.12.2003 г. № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить объем сведений о кандидатах в мэры городского округа муниципального образования «город Саянск», доводимых до сведения избирателей (Приложение № 1).

 Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

 Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова

	Приложение № 1
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии
от 21 июля 2009 года № 76/471___

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ
о кандидатах в мэры городского округа муниципального образования
 «город Саянск», доводимых до сведения избирателей.

1. Фамилия, имя, отчество кандидата.

2. Год рождения кандидата.

3. Место жительства кандидата.

4. Место работы, должность или род занятий кандидата.

5. Сведения о принадлежности кандидата к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению, зарегистрированному не позднее, чем за год до дня голосования и его статус в ней (нем) (указываются при наличии сведений).
6. Сведения о неснятой и непогашенной судимости с указанием номера и наименования статьи УК Российской Федерации, на основании которой был осужден кандидат (указываются в случае наличия судимости).

7. Сведения о субъекте выдвижения (указывается самовыдвижение или наименование избирательного объединения).